
1 

 

                                    SMLOUVA O DÍLO  č. 01/2020                      

Střední škola stavební Jihlava 
Žižkova 20 
586 01 Jihlava 
IČ: 605 45 267 
DIČ: CZ60545267 
Statutární orgán: PhDr. Pavel Toman – ředitel školy 
(dále jen jako „Objednatel “ na straně jedné) 
  
a 
  
Radek Mátl – ENERGO 
Velký Beranov 162 
588 21 Velký Beranov 
IČ: 696 59 397 
DIČ: CZ7408274346 
Statutární orgán: Radek  Mátl - jednatel 
(dále jen jako „Zhotovitel “ na straně druhé) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
  
smlouvu o dílo  (dále jen „Smlouva “) 
  

I. 
Předmět Smlouvy  

  
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: Oprava osv ětlení kmenových t říd 4. patro u čebny B402, 
B403, kabinet B405, u čebna malá B401, u čebna jazyk ů C414, C415, učebna C413, kabinet 
C412, kabinet C416, C417 kabinet centrální chodba 4 .patro budova  školy Žižkova 20, 
Jihlava (dále jen „dílo“) dle cenové návrhu ze dne 20.1.2020  a objednatel se zavazuje Dílo 
převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána 
v čl. II této Smlouvy. 
       II. 
                                               Cena Díla, způsob úhrady a fakturace 
  
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 190.861,24,- Kč + DPH 
21% a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú. 209943392 / 0300 při předání a převzetí Díla. 

• Po dokončení a řádném převzetí díla objednavatelem vystaví zhotovitel konečnou fakturu 
(daňový doklad) za provedené práce. 

 
Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednána na 14 dní  po jejich doručení objednateli. 
Závazek  úhrady je splněn, je-li nejpozději poslední den lhůty platba odepsána z účtu objednatele 
ve prospěch účtu zhotovitele. 
 
V případě, že faktura nebude obsahovat všechny požadované náležitosti, objednatel je 
oprávněný ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začně plynout doručením opravené faktury objednateli. 

 
III. 

Termín zhotovení díla  
  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v následujících termínech 
Termín zahájení prací:      9.3.2020 
Termín dokončení prací: 13.3.2020 



2 

 

 
  

IV. 
Předání a p řevzetí Díla  

  
K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 
 
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 
 
 
                                                                        V. 
                                                        Odpov ědnost za vady  
 
Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle 
čl. III této Smlouvy objednatel. 
 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
  

VI. 
Závěrečná ustanovení  

  
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
  
Příloha č.1  – cenový návrh 
 
 
 
V Jihlavě  dne :                            V Jihlavě  dne : 31.1.2020 
  
  
 
 
 
................................................                              ...............................................                               
Objednatel  - PhDr. Pavel Toman                          Zhotovitel – Radek Mátl 

 

 


